[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.11.2016
	№
	52

 О внесении изменений в постановление администрации поселения Московский

от 06.03.2015 №5 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям поселения Московский»
В соответствии с п.1 ст.78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации поселения Московский от 06.03.2015 №5 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям поселения Московский» следующие изменения:

1.1. в пункте 8 утвержденного порядка слова «указанные в п.4 с сопроводительным письмом» изложить в редакции «указанные в п.4 настоящего порядка, с сопроводительным письмом, не позднее чем за 14 дней до планируемого заседания Совета депутатов.»;
1.2. абзац 1 пункта 12 утвержденного Порядка изложить в следующей редакции: «Не использованные в текущем финансовом году остатки средств целевой субсидии подлежат возврату в бюджет поселения Московский. Возврат остатков целевой субсидии осуществляется в соответствии с представленным в администрацию поселения Московский уведомлением по расходам.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Совета депутатов и администрации поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения Московский.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Московский Л.Л. Щербакову.
Глава администрации

                    Д.А. Андрецова
Разослать: в дело – 2 экз., заместителям главы администрации, МБУ «ЦСМ», МУК «ДК «Московский»
Согласовано:
Филатова М.А.

Щербакова Л.Л.

Смолий С.И

Самсонова Ю.И.

Акимова Е.Ю.

Исп. Шолохова С.Н.